.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 6 頁

國際創意發展協會 函
地址：桃園市龍潭區五福街123巷9弄16號
承辦人：魏玉芳

受文者：臺北市立興雅國民中學

發文日期：中華民國115年3月2日
發文字號：國創賽字第11503020001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026第四屆Power超能創意大賞創意賽、拼砌賽(造型賽)簡章、海報 (北中

_03020001A0C_ATTCH7.pdf、北中_03020001A0C_ATTCH9.pdf、北中
_03020001A0C_ATTCH8.pdf)

主旨：本協會延長報名日期時間「2026第四屆Power超能創意大

賞-全國創意賽、拼砌賽(積木造型賽)，敬請鼓勵貴校師

生們踴躍參加，敬請查照。

說明：

一、第四屆「2026Power超能創意大賞-全國創意賽、拼砌賽(積

木造型賽)」延長報名截止日期至民國115年3月15日星期日

23:59，其目的在於讓更多學生能參加全國創意賽與拼砌賽

（積木造型賽），提升學生們對科技教育的興趣，激發創

新與創意能力。

二、本活動指導單位為：桃園市政府青年事務局、國立臺灣海

洋大學電機工程學系

三、本年度「第四屆2025Power超能創意大賞-全國創意賽、拼

砌賽(積木造型賽)」活動說明如下：

(一)、參賽資格：

１、初級組：學齡前大班＋國小低年級（1-2年級）

２、.中級組：國小中年級（3-5年級）

３、高級組：國小高年級至國中（6年級至國中生）

檔　　號:
保存年限:

7

興雅國中 1150303

*OBAA1156001398*

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 6 頁

４、進階組：高中生

(二)、主題：「創造吧!未來遊樂園」設計你的夢幻樂園，打

造屬於未來的奇幻冒險！ 每個孩子心中，都有一座屬於

自己的遊樂園。 這次，我們要一起展開一場創意革命！

用你的想像力、雙手和科技，打造一座屬於未來的遊樂

園：ex.可能會飛的雲端滑梯、會根據心情改變路線的雲

霄飛車、融合自然與AI的永續互動空間......

(三)，詳見附件簡章說明。

(四)、比賽日期：民國115年3月29日 比賽地點：桃園市十一

份觀光文化園區。

(五)、報名截止日期：民國115年3月15日星期日23:59報名截

止且書面資料上傳截止(檔案上傳完畢)。

(六)、本協會秉持公益原則，凡離島、偏鄉學校或弱勢清寒

家庭的學生，向協會提出相關文件，免報名費。

(七)、本次活動分為創意賽、與拼砌賽(積木造型賽)，詳細

內容與評分標準，請查詢附件相關簡章說明。

(八)、報名一律網路報名，報名請填以下表單：

https://reurl.cc/ORa7Ev)。

(九)、活動詳情及報名資訊請洽官方臉書Fb(https://reurl.

cc/9bNDQd)或洽詢國際創意發展協會，電話：(03)

4805314。

正本：臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中市立大里幼兒
園、臺中市立大里高級中學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區草湖國
民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市大里
區竹仔坑國民小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區立新國民小學、
臺中市大里區內新國民小學、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市大里區大里國
民小學、臺中市大里非營利幼兒園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會辦
理)、臺中市大里區大元國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小學、臺中市中區光

82 9

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 6 頁

復國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區
進德國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區大智國民小學、臺中市東
區力行國民小學、臺中市南區樹德國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市
南區樹義國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中
市西區忠明國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區忠孝國民小學、臺
中市西區中正國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市西區大同國民小學、
臺中市北區省三國民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區賴厝國民小
學、臺中市北區立人國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區太平國民
小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區仁
美國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市
西屯區東海國民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市西屯區惠來國民小
學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯區長
安國民小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市
西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學、臺中市西屯區何厝國民小
學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市西屯區上
石國民小學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立育英國民中學、臺中市立崇倫國
民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立居仁國民中
學、臺中市立光明國民中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立雙十國民中學、
臺中市立五權國民中學、臺中市私立曉明女子高級中學、財團法人天主教瑪利亞
方濟各傳教女修會附設新北市私立曉明幼兒園、臺中市私立新民高級中學、臺中
市立四張犁國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市
立崇德國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立東山高級中學、臺中市私立
衛道高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立安和國民中
學、臺中市立至善國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立漢口國民中學、
臺中市立福科國民中學、臺中市立西苑高級中學、財團法人東海大學附屬高級中
等學校、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市立大業國民中學、臺中
市立萬和國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立
惠文高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立中
平國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立長億高級中學、臺中市華盛頓高
級中學、臺中市立成功國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立光正國民中
學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立立新國民中學、永誠學校財團法人臺中市
大明高級中等學校、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中
市立霧峰國民中學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立烏日國民中學、臺中市
立溪南國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市立
豐原國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立后綜
高級中學、臺中市立后里幼兒園、臺中市立后里國民中學、臺中市立臺中家事商
業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立文華高級
中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學
校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市神岡工業高級中等學校、臺中市立清水
高級中等學校、臺中市立中港高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立
大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立新社高級中
學、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市私立弘文高級中學、常春藤學校財
團法人臺中市常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市
立龍津高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中女子高級
中等學校、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立南港
高級工業職業學校、臺北市立南港高級中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、
臺北市立南湖高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立方濟高級中

21

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 4 頁，共 6 頁

學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市私立惇敘高
級工商職業學校、臺北市立中正高級中學、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私
立衛理女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立泰北高級中學附設
國小部、臺北市立百齡高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立松山高級工
農職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立永春高級中學、臺
北市立松山高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市
私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市立大安
高級工業職業學校、臺北市私立金甌女子高級中學、育達學校財團法人臺北市私
立育達高級中等學校附設臺北市私立點點幼兒園、育達學校財團法人臺北市私立
育達高級中等學校、臺北市立中崙高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市私
立大同高級中學、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市數位實驗高級
中等學校、臺北市立大直高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立中山女子
高級中學、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立稻江高級商業職
業學校、臺北市立成淵高級中學、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、開南
學校財團法人臺北市開南高級中等學校、臺北市私立強恕高級中學、臺北市立第
一女子高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市大安
區龍安國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺
北市大安區公館國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市大安區幸安國民
小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區
大安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北
市大同區永樂國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小
學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區大
龍國民小學、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市
中山區懷生國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區吉林國民小
學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中山區長
春國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市
中山區五常國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中正區忠孝國民小
學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區螢
橋國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市
士林區陽明山國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小
學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區社
子國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市
士林區雨農國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區三玉國民小
學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區天
母國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市
北投區義方國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區逸仙國民小
學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區文
林國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市
北投區石牌國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區立農國民小
學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區麗
山國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市
內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區文湖國民小
學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區南
湖國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市
內湖區大湖國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區松山國民小
學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區健
康國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市

09

3

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 5 頁，共 6 頁

南港區修德國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南港區胡適國民小
學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市南港區南
港國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市
信義區興雅國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區吳興國民小
學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區三
興國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市
萬華區新和國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區福星國民小
學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區老
松國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、新北市
立中山國民中學、臺北市私立薇閣國民小學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市
私立薇閣國民小學附設幼兒園、新北市中和區復興國民小學、新北市板橋區信義
國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、臺北市葉學堂實驗教育機構、臺北市珍
古德實驗教育機構、臺北市昱光華德福實驗教育機構、臺北市無界塾實驗教育機
構、臺中市私立磊川華德福實驗教育學校、臺中市私立洛克威爾藝術實驗教育學
校、嘉義縣豐山實驗教育學校、新竹縣康乃薾國際實驗教育機構、新竹縣麗水華
德福實驗教育機構、高雄市私立南海月光實驗教育學校、新北市TCS探索未來國
際實驗教育機構、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺
北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區萬興國民
小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區
指南國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北
市文山區志清國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區木柵國民小
學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區力行國民小學、台北台北、臺北
市私立人川幼兒園、實踐大學附設臺北市私立幼兒園、遊戲橘子數位科技股份有
限公司附設臺北市私立員工子女幼橘園幼兒園、臺北市私立一德幼兒園、臺北市
立南港高級中學教師會附設臺北市私立員工子女幼兒園、臺北市立敦化國民中學
教師會附設臺北市私立員工子女幼兒園、華興學校財團法人臺北市私立華興高級
中等學校小學部、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、國防醫學院
附設臺北市私立愛德幼兒園、國立臺灣大學醫學院附設醫院附設臺北市私立員工
子女幼兒園、康軒文教事業股份有限公司附設臺北市私立員工子女幼兒園、財團
法人臺灣基督長老教會雙連教會附設臺北市私立雙連幼兒園、財團法人臺灣聖公
會附設臺北市私立牧愛堂幼兒園、財團法人臺灣大學校園建設基金會附設臺北市
私立幼兒園、財團法人臺北市私立靜修高級中學、財團法人臺灣省臺南市天主教
鮑思高慈幼會附設臺北市私立思高幼兒園、財團法人臺北市私立金甌女子高級中
學附設臺北市私立幼兒園、財團法人臺北市私立延平高級中學、財團法人臺北市
私立蒙特梭利幼兒園、財團法人福智文教基金會附設臺北市私立妙慧幼兒園、財
團法人福智文教基金會附設臺北市私立妙行幼兒園、財團法人臺北市私立立德幼
兒園、財團法人陳德星堂附設臺北市私立德星幼兒園、財團法人國光慈善事業基
金會附設臺北市私立三軍幼兒園、財團法人信誼基金會附設臺北市私立實驗幼兒
園、財團法人林迺翁文教基金會附設臺北市私立天鵝堡幼兒園、財團法人台灣聖
公會附設臺北市私立聖約翰幼兒園、財團法人佳音教育基金會附設臺北市私立新
視野幼兒園、財團法人台北市基督教浸信會懷恩堂附設臺北市私立懷恩幼兒園、
財團法人台北市私立強恕高級中學附設臺北市私立幼兒園、財團法人台北市中華
基督教景美浸信會附設臺北市私立聖愛幼兒園、財團法人台北市中華基督教青年
會附設臺北市私立永吉幼兒園、財團法人台北市中華基督教青年會附設臺北市私
立文山幼兒園、財團法人王氏太原堂附設臺北市私立太原幼兒園、財團法人天主
教會台北教區附設臺北市私立曉星幼兒園、財團法人天主教會台北教區附設臺北
市私立聖心幼兒園、財團法人天主教會台北教區附設臺北市私立達義幼兒園、財

21

5

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 6 頁，共 6 頁

團法人天主教會台北教區附設臺北市私立信光幼兒園、財團法人天主教會台北教
區附設臺北市私立育仁幼兒園、財團法人天主教會台北教區附設臺北市私立三德
幼兒園、財團法人中華基督教衛理公會附設臺北市私立衛理幼兒園、財團法人中
國文化大學附設臺北市私立文化幼兒園、社團法人臺北市接觸點社區關懷協會附
設臺北市私立麥田幼兒園、財團法人中華基督教衛理公會附設臺北市私立城中衛
理幼兒園、恕德學校財團法人附設臺北市私立恕德幼兒園、財團法人中華民國郵
政職工福利委員會附設臺北市私立員工子女幼兒園、法務部附設臺北市私立員工
子女幼兒園、北部台灣基督長老教會艋舺教會附設臺北市私立愛心幼兒園、奇異
文教股份有限公司附設臺北市私立奇異鳥幼兒園、世平興業股份有限公司附設臺
北市私立員工子女幼兒園、中央研究院附設臺北市私立幼兒園、臺北市立蘭州國
民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立建成國民中
學、臺北市立中正國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立南門國民中學、
臺北市立古亭國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北
市立啟聰學校、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立新興
國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市濱江實驗國民中學、臺北市立介壽國
民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立敦化國民中
學、臺北市立和平高級中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、
臺北市芳和實驗中學、臺北市立金華國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市
民族實驗國民中學、臺北市立龍門國民中學、臺北市私立立人國際國民中小學、
臺北市私立延平高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學、臺北市立萬華國民中
學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立興雅國民中學、
臺北市立永吉國民中學、臺北市立瑠公國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北
市立士林國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立
格致國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立明德
國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立新民國民
中學、臺北市立大屯國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立東湖國民中
學、臺北市立三民國民中學

副本：國際創意發展協會

羅堅秩

00